НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №63
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                  30 октября 2013 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: М.А. Кульчицкая

СЛУШАЛИ:
1. «Об утверждении планов работ комитетов НП СРО «НКСО» на 2-е полугодие   2013 г. - 1-е
полугодие 2014 г.».
РЕШИЛИ:
1.1. «Утвердить план работы на 2-е полугодие 2013г. - 1-е полугодие 2014г. Комитета по
регламентам (Председатель - Лебедева С.А.)».
1.2. «Утвердить план работы на 2-е полугодие 2013г. - 1-е полугодие 2014г. Комитета по
стандартам (Председатель - Школьников Ю.В.)».
1.3. «Утвердить план работы на 2-е полугодие 2013г. - 1-е полугодие 2014г. Комитета по
сертификации и аттестации (Председатель - И.Г. Гарипов)».
1.4. «Утвердить план работы на 2-е полугодие 2013г. - 1-е полугодие 2014г.» Комитета по
образованию (Председатель – Косорукова И.В.)».
1.5. «Утвердить план работы на 2-е полугодие 2013г. - 1-е полугодие 2014 г.» Комитета по научно-
методическому обеспечению (Председатель – Лужанский Б.Е.)».
1.6. «Утвердить план работы на 2-е полугодие 2013г. - 1-е полугодие 2014 г. Комитета по
взаимодействию с регионами (Сопредседатели - Баяндин Э.П., Шарипов Т.Р.)».
1.7. «Утвердить план работы на 2-е полугодие 2013г. - 1-е полугодие 2014 г. Комитета по связям с
общественностью (Председатель –Романютин В.М.)».

СЛУШАЛИ:
2. «Об утверждении состава региональной экспертной группы на территории Волгоградской
области».
РЕШИЛИ:
2.1. «В соответствии с Регламентом Экспертного Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» утвердить
региональную  экспертную группу  на территории Волгоградской области в следующем составе:

− Гриценко Глеб Борисович
− Гряколов Александр Васильевич
− Михайлов Владислав Сергеевич
− Куликова Наталья Николаевна
− Ужва Юрий Владимирович

2.2. «В соответствии с Регламентом Экспертного Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» утвердить
Руководителем региональной экспертной группы  на территории Волгоградской области
Михайлова Владислава Сергеевича».

СЛУШАЛИ:
3. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3.1. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Литягиной Мулиат
Анзауровны  (Рег.№ 02002, г.Нальчик)».

mailto:rko@rko.org.ru

РЕШИЛИ:
3.1. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Литягиной Мулиат Анзауровны  (Рег.№ 02002, г.Нальчик) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 01.01.2013г. по 31.12.2016г.».

СЛУШАЛИ:
3.2. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Пчелинцевой Марины
Анатольевны  (Рег.№ 01775, г.Нальчик)».
 РЕШИЛИ:
3.2. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Пчелинцевой Марины Анатольевны  (Рег.№ 01775, г.Нальчик) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 01.01.2013г. по 31.12.2016г.».

Председатель                              (подпись)                               Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                               М.А. Кульчицкая

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                       Т.В. Мазско

2

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»